
Maksa par ..Valdība? Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā;
gadu 22,— par Ls
\ļgadu . . . .12,— »adu 18,—
3 mēn R,— lfgadu . . . .10 —
1 ., 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 .1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, iznemo'.

Redakcija:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējTgu rindiņu —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1933. g. 22. augustā.

Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JV° 304
par Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifa papildināšanu.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifu, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, papildināts un
grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, kā ari
izdots atsevišķā izdevumā, uzdodu papil-
dināt sekojoši:

1) 66. lappusē. 23. § 3. punktā 2. no-
dalījumu papildināt alfabētiskā kār-
tībā ar šādu ātri bojājušos preču
nosaukumiem: ,,dilles , ķirbji, puravi,
rabarberi, saknes un zaļumi, vietējo
dārzāju, ēdamie, sevišķi neminēti" un

2) 67. lappusē. 23. § 3. punktā 5. no-
dalījumā, pēc „ķirši" ierakstīt ,,Lā-
cenes (graulines, mīklenes, šķome-
nes) un citas sevišķi neminētas
mežogas".

Rīkojums spēkā ar 1933.g. 28. augustu.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. Krievinš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 18. augustā.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JNTs 305
par izpriecu vilcienu norīkošanu un tarifu.

Ievērojot publikas lielo interesi , par
izpriecu vilcieniem, ko pierādīja kuplais
pasažieru skaits iepriekšējos izpriecas vil-
cienos, un pamatojoties uz Ministru kabi-
neta š. g. 20. jūlija šedes lēmumu, ievedu
apgrozībā izpriecu vilcienu starp Rīgu-
Pļaviņām.

Sakarā ar to uzdodu:
1) izpriecas vilcienu norīkot svētdienā,

š. g. 20. augustā, starp Rīgu-Pļaviņām,
noliekot atiešanas laiku no Rīgas pas. —
pīkst. 8.38;

2) vilciena sastāvā ierindot vienu, va-
gonu-restorānu, kurā pasažieri par Dzelz-
ceļu virsvaldes noteiktu maksu varēs
dabūt dzērienus un uzkožamos; tāpat
vilcienā ierīkot radio uztvērējus, kuru
priekšnesumus pasažieri varēs klausīties
bez kādas piemaksas;

3) braukuma maksa par turp- un atpa-
kaļbraucienu izpriecas vilcienā Rīga pas.-
Pļaviņas aprēķināma 40% apmērā ne
vispārējā (normālā) tarifa, noapaļojot brau-
kuma maksu, ja tā beigtos ar nepilniem
lOsant., uz augšu līdz pilnam 10 santīmiem;

4) tiem pasažieriem, kas atpakaļbraucot
no Pļaviņām, posmu Pļaviņas-Koknese
vēlētos braukt pa Daugavu laivās, reizē
ar dzelzceļu biļetes iegādāšanos par 3. pk.
noteikto tarifu, jāiegādājas vēl īpaša biļete
braucienam laivās par maksu Ls 1,—
apmērā par katru biļeti;

5) braucienam minētā izpriecas Vilcienā
izgatavot īpašas mīksta tipa biļetes, no-
rādot tanīs, ka tās derīgas braukšanai
tikai izpriecas vilcienā starp biļetē norā-
dītām stacijām un noteiktā dienā, kā ari
uzrādot braukuma maksu; ievērojot šos
norādījumus pašās biļetēs, minētās biļetes
nav jākompostre;

6) biļešu iepriekšējo pārdošanu uz iz-
priecas vilcienu izdara valsts dzelzceļu
ceļojumu un transporta birojs „Celtrans"
Rīgā, Apsāzijas bulvāra Ne 4, Rīgas pas.
stacijas biļešu kasē Ne 4 un Rīgas galvenās
stacijas biļešu kasē Ne 15;

7) tarifa nosacījumi par dažādiem brau-

kuma maksas atvieglojumiem, kurus bauda

virsnieki, kareivji, Lāčplēša kara ordeņa
kavalieri, invalidi, skolnieki un citi, tāpat
ari noteikumi par dzelzceļu brīvbiļetēm,

braucieniem izpriecu vilcienos nav piemē-
rojami ;

8) izpriecu vilcienu dalībniekiem jāpie-
teicas līdz š. g. 18. augustam pīkst. 18,00.

Ja līdz minētam termiņam braucēju
skaits būtu mazāks par 140 personām,
tad izpriecu vilcienu atcels un samaksāto
braukuma maksu atmaksās biļešu īpaš-
niekiem atpakaļ pilnos apmēros bez kaut
kādiem novilkumiem;

9) dzelzceļi rezervē sev tiesības parastās
biļetes braucieniem izpriecas vilcienā ne-
pārdot, vai pārdot tās tikai tad. ja vilcienā
ir brīvas Vietas.

Rīkojums spēkā ar 1933. g.'20. augustu.
Dzelzceļu galvenais.

direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. gada 23. augustā.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVe 306
par izpriecu vilcienu norīkošanu un tarifu.

Ievērojot publikas lielo interesi par iz-
priecas vilcieniem un pamatojoties uz
Ministru kabineta š. g. 20. jūlija sēdes
lēmumu, ievedu apgrozībā izpriecu vilcienu
Rīga-Ieriķi-Gulbene-Alūksne.

Sakarā ar to uzdodu:
1) izpriecas vilcienu norīkot sestdienā,

š. g. 26. augustā, pīkst. 19.50, no Rīgas uz
Alūksni caur Ieriķiem-Gulbeni;

2) vilciena sastāvā ierindot vienu va-
gonu-restorānu, kurā pasažieri par Dzelz-
ceļu virsvaldes noteiktu maksu varēs
dabūt dzērienus un uzkožamos; tāpat
vilcienā ierīkot radio uztvērējus, kuru
priekšnesumus pasažieri varēs klausīties
bez kādas piemaksas;

3) braukuma maksa par turp- un atpa-
kaļbraucienu izpriecas vilcienā aprēķināma
50% apmērā no vispārējā (normālā) tarifa;

4) neatkarīgi no iepriekšējā (3.) punktā
minētās braukuma maksas tiem pasažie-
r iem, kup braucienā vēlēsies lietot guļamos
piederumus, par šo piederumu lietošanu
jāmaksā tarifā noteiktā maksa;

5) pasažieri, kuri nobraucot gala punk-
tos, vēlētos apskatīt šo vietu apkārtni,
varēs piedalīties organizētos izbraucienos
pret īpašu piemaksu, kas samaksājama
pret īpašu biļeti tanīs pašās kasēs, kur
iegādājas braucamo biļeti;

6) braucienam minētā izpriecu vilcienā
izgatavot īpašasbiļetes, skaitā 400, norādot
tanīs, ka tās derīgas braukšanai tikai
izpriecas vilcienā starp biļetē uzrādītām
stacijām un tanīs noteiktās dienās, kā arī
uzrādot biļetes cenu; ievērojot šos norādī-
jumus pašās biļetēs, minētās biļetes nav
jākompostre;

7) biļešu iepriekšējo pārdošanu uz iz-
priecas vilcienu izdara valsts dzelzceļu
ceļojumu un transporta birojs ,,Celtrans",
Rīgā, Aspazijas bulvāra Ne 4, Rīgas pas.
stacijas biļešu kase Ne 4 un Rīgas galvenās
stacijas biļešu kase Ne 15;

8) tarifa nosacījumi par dažādiem brau-
kuma maksas atvieglojumiem, kurus bauda
virsnieki, kareivji, Lāčplēša kara ordeņa
kavalieri, invalidi, skolnieki un citi, tāpat
arī noteikumi par dzelzceļu brīvbiļetēm
braucieniem izpriecu vilcienos nav piemē-
rojami;

9) izpriecu vilcienu dalībniekiem jāpie-
teicas līdz š. g. 25. augustam pīkst. 18,00;

10) ja līdz minētam termiņam braucēju
skaits būtu mazāks par 100 personām,
tad izpriecu vilcienu atcels un samaksāto
braukuma maksu atmaksās biļešu īpaš-
niekiem atpakaļ pilnos apmēros bez kaut
kādiem atvilkumiem;

11) dzelzceļi rezervē sev tiesības pa-
rastās biļetes braucieniem izpriecas vilcienā
nepārdot, vai pārdot tās tikai tad, ja vil-
cienā ir brīvas vietas.

Rikojums spēkā ar 1933. g. 26. augustu.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu pazemināšanai zemāk minētām papes šķirnēm nosaku sekošo:
1) Papes rūpniecības uzņēmumi pārdod atkalpārdevējiem zemāk uzskaitītās

papes šķirnes ne dārgāki par šādām cenām:
a) Brūnā pape.

1) samēri: 70x100 cm, 80x100 Ls 415,— par tonnu
2) „ 70x100 „ 80x100 „ 428— „

b) Baltā pape.
1) samērs: 70x100 cm Ls 355,— par tonnu
2) „ 70x100 „ „ 368,- „ „

c) Pelēkā pape.
1) samērs: 80x100 ,, Ls 368,— par tonnu

Piezīme. Šīs cenas, pie līdzšinējiem rabatiem un citiem nolaidumiem, saprotamas
franko Rīgā.

2) Tirgotājiem uzlieku par pienākumu līdzšinējās cenas šī rīkojuma 1. pantā
minētām papes šķirnēm pazemināt apmēros, kādos ar šo rīkojumu pazeminātas
pārdošanas cenas papes rūpniecības uzņēmumiem.

3) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000,—, preču ievešanas
un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

4) Šis rīkojums stājas spēkā ar 1933. g. 1. septembri.
Pamats: Noteikumi par cenu inspektora amata nodibināšanu (;,Vald. Vēstn."

1932. g. 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 24. augustā.

1. Pieņem pārgrozījumu muitas tarifos
un nolemj to izdot pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem papildinājumus un pārgro-
zījumus noteikumos par preču importa
regulēšanu un nolemj tos* izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.

3. Atsvabina no amata, uz paša lū-
gumu, Bauskas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesi Viljamu Ziemeli, izmeklēšanas
tiesnesi pie Liepājas apgabaltiesas Oskaru
Brašu (Braže), Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas .priekšnieku Augustu Rū-
geviču, miertiesnesi pie Latgales apgabal-
tiesas Jāni Jassi Rīgas apgabaltiesas
locekli Bernhardu Dedzi, Rīgas apgabal-
tiesas locekli Leo Vitti, Rīgas apgabal-
tiesas locekli Mārtiņu Legzdiņu.

4. Atņem Latvijas pilsoņa tiesības
21 personai.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Atcelti vilcieni.

I. Pasažieru skaitam samazinoties, sā-
kot ar svētdienu, š. g. 27. augustu, uz
Rīgas Jūrmalas līnijas atcelt? svinamās
dienās sekosi vilcieni:

1) no Rīgas uz Sloku

vīle. Ne 103 no Rīgas atiet 7.08, Slokā
pienāk 8.23;

2) no Rīgas uz Dubultiem

viie. Ne 115 no Rīgas atiet 9.31, Dubultos
pienāk 10.26,

vilc. Ne 139 no Rīgas atiet 12.45, Dubul-
tos pienāk 13.37;

3) no Dubultiem uz Rīgu

vilc. Ne 180 no Dubultiem atiet 12.05,
Rīgā pienāk 12.44,

vilc. Ne 182 no Dubultiem atiet 13.28,
Rīgā pienāk 14.05,

vilc. Ne 160 no Dubultiem atiet 22.17,
Rīgā pienāk 23.05,

vilc. Ne 166 no Dubultiem atiet 23.09,
Rīgā pienāk 23.55.

II. Tā paša iemesla dēļ, sākot ar
26. augustu, atcelts pirmssvinamās dienās
no Slokas uz Rīgu vilc. Ne 202, kas no
Slokas atiet 23.10, Rīgā pienāk 24.00.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.
Tiesu departaments paziņo izlaboša-

nai, ka:
1) sodu ziņu krājuma trīspadsmitā

grāmatā ar Ne 7452 ievietotā Pilš-
čikova vārds ir Lupans un nevis
Zupans un

2) vienpadsmitā grāmatā ar Ne 5974
ievietotais Ošans, Jānis Jāņa d.
dzimis 1911. g. 16. augustā un nevis
1912. gadā.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.

Tiesu departamenta direktors Stokets.
Administratīvās nodaļas vadītājs

J.Saulīte.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („Vald.
Vēstn." 1929. g. 15. maija 107. num.) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēta
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

1) firma „Nils Olsgārd" — Rīgā, Gu-
tenberga ielā 7.

12758 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927. ' g. 185. numurā),
augļu tirdzniecības P. S. „Agrumi", Rīgā,
Mārstaļu ielā Ne 21, š. g. 22. augustā
reģistrēta kā augļu un ogu izvedēja uz
ārzemēm ar šādu tirdzniecības marku:
„Agrumi Rīgā".

12759 . Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu („Vald. Vēstn."
1927. g. 53. num.) un instrukciju („VaId.
Vēstn." 1927. g. 185. num.) firma Leo
Bērns un dēls, Rīgā, Mārstaļu ielā Ne 8,
š. g. 23. augustā reģistrēta kā augļu un
ogu izvedēja uz ārzemēm ar šādu tirdz-
niecības marku: „L. B.".

12894 Zemkopības departaments.



Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Pētera un Marijas d. S t a s u| a,
dzim. 1904. g., meklēšanu, kas iespiesta ,,Vald.
Vēstn." 1928. g. 261. numurā.

Liepājā, 1933. g. 22. augustā. Ns 556/33. g.

Miertiesnesis J. Oertmans.

Sekretārs M. V i 1s o n s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Elija Haima d. Kāna meklēšanu, kas
izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1933. gada
37. numurā.

Saldū, 1933. g. 19. augustā. Ns 91.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K. Kāposts.

(Tiesu
šhāMnajumi.

-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
2. augustā izklausījusi Komandit-
sabiedrības „Elma" E. Kacel-
kovičs, Jūlius Vasermans un Ko",
kuras atbildīgie biedri Eliass
Kacelkovičs un Jūlius Vaser-

" mans maksātnespējas lietu, no-
lēma: atzīt maksātnespējīgo pa-
rādnieku Eliasa Kace/koviča un
Jūliusa Vasermaņa, t z. f. Ko-
manditsabiedrība ',,Elma" E. Ka-
celkovičs, Jūlius Vasenrianis un
Ko. maksātnespēju tirdzniecībā
par vienkāršu (neuzmanīgu) un
viņu konkursu par slēgtu

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
L. Ns 321 12369z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 26. augustā Bizē

melodiskā opera ,,Pērļu zvejnieki", kas
pavasarī guva lielu piekrišanu. Galvenās lomās
Ādolfs Kaktiņš, Nat. Ūland-Šulcs, Alv. Spen-
ners, Jānis Ni'edra. Diriģents T. Reiters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 27. augustā, pulksten 19.30 ,,Pava-
sara mīla". Piedalās L. Blumentāls, Z. Gothards,
E. Pfeifers, V. Stotts, E. Miķelsons, A. Kortāns,
V. Leonaitis u. c. Diriģents T. Reiters. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Operas balletskolā uzņem jaunus skolēnus
ikdienas līdz 26. augustam no pulksten 17—18:
Pārbaudījumi 28. un 29. augustā.

Visiem bijušiem balletskolas audzēkņiem, kas
izturējuši pārbaudījumus, jāreģistrējas operā līdz

26. augustam no pulksten 17 līdz 18. Mācību
sākums 1. septembrī.

Nacionālais teātris. Piektdien, 25. augustā,
pulksten 20, par lētām cenām Lilijas Štengeles
viesizrādē komēdija Dr Jūlija Šabo". —
Sestdien. 27. augustā, pulksten 20, lata izrādē
J. Pētersona komēdija ,.Pieklīdušais ka-
ķēns". — Svētdien, 27. augustā, pulksten 20,
Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Fedora "
De Siye lomā Ernsts Feldmanis. — Pirmdien,
28. augustā, pulksten 20, lata izrādē R. Blau-
maņa ,,1 n drā n i". — Otrdien, 29. augustā,
pulksten 20, Lata izrādē komēdija ,,Ārzemju
ceļojums". — Sparīgi turpinās Aspazijas
jaunās lugas ,,Velna nauda" sagatavošanas
darbi. Pēdējā mēģinājumā bija ieradusies no
jūrmalas arī pati autore, kas ar lielu labpatiku
atsaucās jau par aktieru sasniegumiem lomās.

Dailes teātris. Piektdien, 25. augustā, pulk-
sten 20 lētā izrāde ,,Gesta Berlings". —
Sestdien, 26. augustā, pulksten 20Marisa Vēt-
ras viesizrādē ,,Pa ganiņi". (Vietu cenas
no 60 sant. līdz Ls 2.30; parastās puscenas). —
Svētdien, 27. augustā, pulksten: 20 par tautas
izrāžu cenām dziesmu spēle ,,T r e j m e i t i ņ a s"
ar Aleksandra Jankov ska piedalīšanos. —
Pirmdien, 28.augustā, lētā izrādē ,,Bzimten e".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 25. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,65—3,95
1 Anglijas mārciņa 16,81—17,21

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,05—72^80
100 Šveices franku 99,99—100 90
100 Itālijas liru 27 ,05—27,55
100 Zviedrijas kronu 89,00—92^00
100 Norvēģijas kronu 87,00—9000
100 Dānijas kronu 77,00—80^00
100 Austrijas šiliņu 6500
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—1560
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211 00
100 Vācijas marku '. 123,40—124',20
100 Somijas marku 7,50—7,90
100 Igaunijas kronu 89,00—92 00
100 Polijas zlotu 57,80—59^00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... JO 1,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg .

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Rotē.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians^

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša bi|etens.

Ns 7./8. Astotais gads. Rīgā, 1933. g. augustā.
Atpūta. JM° 460. — 1933. g. 25. augustā.

Redaktors M. Ārons.

l

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Oskara Bēnes
prasību piedziņai no Olgas Oto
meitas Mucenieks, dzim. Zutis,
1934. g. 30. maijā, pikst, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Olgas Oto m.
Mucenieks, dzim. Zutis, ne-
kustamo mantu — Jelgavas ap-
riņķa, Dobeles pag., Dobes mui-
žas Kalēju mājas ar zemes grā-
matu reģistra J\° 902;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 11.676,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6900,— ar % un mūža uz-
turu KristapamFriča d.Baronam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1167,60 dro-
šības nauda — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 12854

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
6. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
14. jūnijā Alojas pag. mir. Jāņa

Mikeļa d. Smilgas testamentu.'
Rīgā, 1933. g. 19. augustā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
12760z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
6. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
2. jūnijā Rīgā mirušās Mariannās
Polikarpa m. Pukovs dzim.
Blochins testamentu. 12761z

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v,.E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. gada 18. decembrī Rīgā
mirušās Katrinas Miķeļa meitas
Skorino, ai. Skaririo, dzim.
Burovs, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas asvas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
L. Ns 4608/33. g. 12763
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Latgales apgabaltiesas priekš-

sēdētājs paziņo vispārībai , ka ar
tiesas nodaļu kopsapulces 1933.g.
28. jūnija lēmumu , uz tiesu iek.
lik. 338. p. pamata, Alfrēdam
Strazdam piešķirtas privātadvo-
kāta tiesības svešu lietu vešanai
Latgales apgabaltiesai padotās
miertiesās un apgabaltiesā kā
2. instancē, izņemot Ilūkstes
apriņķa lietas.

Daugavpilī, 1933.g. 22.augustā.
Ns 7630 12818z

Priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedrības
un Zemgales kredītsabiedrības
prasību piedziņai no Jāņa Jāņa
d. Ziediņa 1934. gada 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, J_e)gavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Jāņa Jāņa d. Ziediņa nekustamo
mantu, Jelgavas apr. Vilces pag.
Vilces muižas Maz-Strupju mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1269;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civ. proc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls6930;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 5212,—aro/o4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole , jāiemaksā Ls 693,— dro-
šības nauda:

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 12855

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izpiid. J. Vīksna.

Alojas pagasttiesa,
(Valmieras apr.), pamatojoties
uz savu 1933. g. 4. augusta
lēmumu un uz pagasttiesas lik.
108. un 109. p., izsludina, ka
laulātie draugi Jānis un Jūlija
Pīlenģi, pieņem (adoptē) par savu
bērnu un mantnieku Broņislavu
Jāzepa m. Baranovskis, dzim.
1929. g. 29. janvārī, piešķirot
viņai uzvārdu Pīlenģis.

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai pagasttiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
trešo reizi ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi vairs netiks pie-
ņemti un adopcija skaitīsies par
likumīgā spēkā gājušu 11075z

Alojas pagasttiesā,
1933. g. 4. aug.

Priekšsēdētājs J. Dreimanis.
1 Darbvedis V. Ķirsis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 1. septembrī, plkst.'lO
dienā, Rīgā, Bauskas ielā JVs31,
III Vidzemes savst. kreditb-bas
lietā pārdos Lizetes Peciņš kus-
tamo mantu, sastāvošu no pianino,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
12915 Tiesu iznild. I. Lācis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Vācu centrālās sabiedrības
kases prasības piedziņai no
Anetes Rasmanis, dzim. Reiters,
1934. g. 30. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Anetei Rasmanis ,
dzim. Reiters, piederošo vienu
trešo (i/ 3 ) ideālo daļu no Jelga-
vas apr. Bukaišu pag., Bukaišu
muižas Pirmlabeļu mājām ar
zemes grāmatu reģistra Ns 605;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 29.399,—,
saskaņā ar Civīlproc. nolik!
1262. p.; 12856

3) nekustamā matota ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 17.000,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 980,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnod. kanceleiā.

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izpiid. J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Jāņa
Cielava prasību piedziņai no Jāņa
Jāņa d. Resnā 1934. g' . 30. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa dēla
Resnā nekustamo mantu četras
sestās (4/ 6) ideālās daļas — Jel-
gavas apr., Vilces pag., Blanken-
feldes muižas Maz-Kuizuļu mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1293;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 13.183,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6245,34 ar %, bet šās nekust,
mantas četras sestās (4/6) ideālās
daļas, piederošas Jānim Jāņa d.
Resnais, apgrūtinātas ar mūža
uzturu Annai Resnais, dzim.
Šviders;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 878,87;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 12853

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītais I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī. Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
prasības apmierināšanai no Ta-
māras Pdchvallo, Georga Šulca,
Marijas Šulcs, Kristines Šulcs,
Vladimira Šulca un Leonijas
Mollerings 1933. g. 1. novembrī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Tamāras Pochvallo, Ge-
orga Šulca, Marijas Šulcs,
Kristīnes Šulcs, Vladimira Šulca
un Leonijas MoHering pilnā
sastāvā nekustamu mantu, kas
atrodas Ventspilī, 4. kvartālā,
ar zemes grāmatu Ns 1328;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 43.200,— ar o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 23. augustā.
12858 Tiesu izpildītjsj. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Pirmās Rīgas savstarpīgās
kredītbiedrības prasības apmie-
rināšanai no Johana Kocha un
Šarlotes Kochs 1933. g. 1. nov.,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Johana-Kārļa Kocha
un Šarlotes Koch pilnā sastāvā
nekustamo mantu , kas atrodas
Ventspilī, 3. kvart.. ar zemes
grāmatu Ns 333;

3>) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 920,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 31.000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 23. augustā.
12857 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Ventspils vācu sabiedrības
kases prasības apmierināšanai no
Hirša-Ruve Šneidera 1933. gada
1. novembrī, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Hirša-
Ruve Josifa d. Šneidera pilnā
sastāvā nekustamo mantu, kas
atrodas Piltenes pilsētā ar zemes
grāmatu Ns 21;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 140,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— ar o/0
un 465 flor.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas .apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas kancelejā. 12859

Ventspilī, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs J.Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Zeva Levensona prasības
apmierināšanai no Ruve Šneidera
1933. g. 1. novembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ruve Ābrama dēla Šneidera
pilnā sastāvā nekustamo mantu ,
kas atrodas Piltenes pilsētā, ar
zemes grām. Ns 155;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 630 ,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4000,— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

""~"~™——?"——rmi

ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 23. augustā.
12860 Tiesu izpildītājs ]. Daile

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības , Viļā Dzirnieka
un Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai no Annas Eide-
manis , 1933. g. 1. novembrī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos otrā publiskā
izsolē Annas Eidemanis pilnā
sastāvā nekustamo mantu, kas
atrodas Ventspilī, 4. kvart., ar
zemes grām. Ns 796/3236;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 210,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5400 ,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 23. augustā.
12862 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja: Ventspilī , Ku-
ģinieku ielā Ns 7) paziņo , ka:

1) Latvijas bankas un Tirdz-
niecības akc. sab. ,,Latvijas kok-
vilnas ražojumi" prasības apmie-
rināšanai no Johana Brieža
(Brēde), 1933. g. 1. novembri,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Johana Brieža (Brēde)
pilnā sastāvā nekustamo mantu,
kas atrodas Ventspilī , 1. kvart., ar
zemes grām. Ns 99;

2) nekustamā'manta novērtēta
par Ls 2550,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 65.000,— ar o/o; ;

4) tiem, kas vēlās piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā- -
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas agabaltiesas ci-
vīlnodaļas kancelejā. 12861

Ventspilī, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. gada 3. jūlija likuma
pamata, paziņo, ka ar 1933. g-
22. augustā ar reģistra Ns 13140
un aktu grāmatas Ns 148, viņa
kantorī noslēgto pirkšanas-pār-
došanas līgumu Karlīne Rudzītis
ir pārdevusi Rīgā, Lubānas ielā 7
dzīvojošai Emilijai Rudzītis \/iņai.
Karlīnei Rudzītis, piederošo Rīgā,
L. Lubānas ielā 7, esošo pārtikas
preču tirgotavu līdz ar visām
precēm un inventāru. 12892o

Notārs J. Krūklands.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu š. g. 23. au-
gusta lēmumu un Civīlproc. nolik.
1774. p. un 1776.—1779. p., pa-
ziņo, ka ar šo lēmumu atzīta par
atceltu un anullētu ģenerālpiln-
vara, ko 1933. g. 13. martā
Anastasija Efimova m. Ļebedevs
izdevusi Miķelim Jāņa d. Kartu-
zovam un Jānim Matveja dēlam
Ļebedevam un kas tanī pat dienā
apliecināta pie Jaunlatgaies no-
tāra Mikela Rubuļa ar reģistra
Ns 409. '

jaunlatgalē, 1933. g. 23. aug.
Ns 206 12828z

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p.. izsludina visp. zināšanai,
ka ar viņa 1933. g. 2. marta
spriedumu Michejs Ivanovs, viņa
apsūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.
par tīrības neievērošanu ēdienu
veikalā, atzīts par vainīgu un

sodīts ar Ls 10,— vai nesamaksas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Aizīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Michejs Ivanovs
ir ēdienu veikala L. Maskavas
ielā Ns 107 īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
Kr. 1. Ns 100/33. g. 12827z

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Latvijas bankas nedētas pārskats
1933. g. 21. augustā.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 47193044 80 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31889015 —
Ārzemju valūta 2 377 165 32 Pamata kapitāls 20043 820 75
Sudraba nauda 16 794 476 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kaseszimes un metalla nauda 21608033 12 Noguldījumi 18 627 756 82
īsa termiņa vekseļi 66 638 746 99 Tekoši rēķini 74 787 963 48
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 45 196 705 47 Valsts rēķini un depozīti 67 524 392 54
Citi aktīvi ? ? 22 625 304 05 Citi pasīvi _._. 4684^ 82 42

222 433 475 75 » 222 433 475 75

Rigā, 1933. g. 24. augustā. Padomes priekšsēdētājs A. K I ī v e.
12916 s Galvenais direktors K. Vanags.



Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 24. martā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Andreja Andreja d.
Kalniņa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Ungur-
muižas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1893 un 21951 un sastāv
no zemes gabaliem NsNs 304, 306,
330, 331, 303 un 327, kopplatībā
56 deset. 912 saž.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3940,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas I civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 23. augustā.
Ns dl4 12870

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Rēzeknes Savstarpējās Kre-
dītbiedrības piedzīšanai Ls 1850
ar %% un tiesas izdevumiem,
1934. g. 26. februāri, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Zuzannas Bokt, dzim. Povulans,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Dri-
cēnu pagastā un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Krūmiņu "
mājas, 10,00 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 15246;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 800,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar civīlproc.
nolik. 1262. p'., novērtēta par
Ls 543,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 54,30;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Latgales ap-
gabaltiesas III civīlnodaļas kan-
celejā. 12665

Tiesu izpiid. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43. —49. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
pēc obligācijas Ls 625,71 noka-
vēto termiņu maksājumu ar soda
naudu un nākošiem termiņu
maksājumiem, 1934.g. 26 februārī
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1 publiskā izsolē Romualda Ka-
zimira d. Koržeņevska nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apriņķī, Dricēnu
pagastā Aizupnieku (Zarečje) folv.
un sastāv no 30 des. 1768 kv. asīm
zemes, ar zemes grāamtu reģistra
Ns 808;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: a)
Valsts zemes bankai par Ls 6000
un b) Latgales akciju bankai
Ls 6000 ar %%;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000;

4) tiem, kas vēlas piedalītie!
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
La 600, - un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu' izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas, Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12669

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no Katrines Kam-
pars, 1933. g. 1. novembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Katrīnei Kampars pilnā sastāvā
nekustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 4. kvart., ar zemes
grām. Ns 547/5775;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2880,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12.000,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas pieda^
lities izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g 23. augustā.
12863 Tiesu izpildītājs J.Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ns 6, Ulicha ielā Ns 51),

: saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283.,' 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. novembri,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Lavizes Anta m.
Ermsons, dzim. Eglītis nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājā,

? Ulicha ielā Ns 47 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu Ns 2481.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3480,— un to
pārdod Lidijas-Sofijas Vinters
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 11.700,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3480,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas

-dienā.
Tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, ir jāiemaksā Ls 348,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
tin Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 23. augustā.
L. Ns 1906/33. g. 12864

Tiesu izpiid. J. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
Ievskis (kanceleja: Daugavpilī,
Daugavas ielā Ns 24), paziņo,
ka:

1) Gedalija Levina prasības ap-
mierināšanai, 1933. gada 28. okt.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Marijas
Zalkinds un Jevgeņijas Bindlers
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Cietokšņa ielā Ns 33
un Virsnieku ielā Ns 29 un 31,
Daugavpils pils. hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2128 un
sastāv no gruntsgabala Ns 5,
platībā 164,688 kv. saž. ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3240,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 324,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933.g. 22.augustā.
12872 Tiesu izpiid. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dāuge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības un
Jāņa Zoldaka darba algas prasī-
bas apmierināšanai, 1933. g.
16. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jāņa Kārļa d. Zverģa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Aiviekstes pag., ar nosauk.
,,Krievciema ūdensdzirnavas", ar
zemes grāmatu reģ. Ns 7697 un
sastāv no Krievciema ūdensdzir-
navām ar malšanas, bīdelēšanas,
koku zāģēšanas un vilnas apstrā-
dāšanas ierīcēm un aptver,
kopplatībā 41,22 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17.477,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 94.322,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic, līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa.

Krustpilī, 1933.g.23.aug. Ns379
12871 Tiesu izpiid. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d iņ š
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai pēc obligācijas —
Ls 534,35 ar/f)o/ 0 un soda naudu,
1934. g. 26. februārī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Grigorija 1 Grigorija d. Nahotkina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kasatrodas Rēzeknes apr., Saksta-
gala pagasta Aparu sādžā un
sastāv no Aparu sādžas viensētas
2 gabalos Ns 8 un 10 — 6 des.
578 kv. saž. kopplatībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1913;

2) kustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādu Latvijas
bankai par Ls 500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1005;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,50;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Latgales ap-
gabaltiesas III civīlnodaļas kan-
celejā. 12664

Tiesu izpiid. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
N° 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Jezupa Bernāna prasības pie-
dzīšanai 1934.g.26. febr. Ls 308,63
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Ksavera Oduma d. Urtana
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.,
Meirānu sādžā un sastāv no tie-
sībām uz 10/14 ideālām daļām
Meirānu sādžas viensētā Ns 17 —
11,563 ha zemes platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 18829;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 2986,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 298,60;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Latgales ap-
gabaltiesas III civīlnodaļas kan-
celejā. 12666

Tiesu izpiid. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
La 100 ar %°/ 0 un tiesas izdevu-
miem, 1934. g. 26. februārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I publiskā izsolē Lucijana Jezupa
dēla Kozuļa nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apriņķī Bērzgales pagastā
(agrāk Rēznas pag.) un sastāv
no zemes gabala Ns 6F, ar no-
saukumu ,,Ločingals" (atdalītais
no Sarkaņu muižas) 5,13 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 10371;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 500;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 965, — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 96,50;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas II1 civīlnodaļas kancelejā.
12670 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā: Kungu ielā Ns 50, ist. 2),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.

' 1282.,' 1283.,1285., 1286.—1290.p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē ideālās 5/g, neku-
stamo mantu, piederošas Martai-
Klarai Matisons, Artūram-Pavi-
lam Matisons, Nikolajam-Vilhel-
mam Matisons, Irmai-Aleksandrai
Petrovskis un Teodoram-Her-
manim Matisons. Nekustamā
manta atrodas Liepājā, Jaunā
ostmalā Ns 1 un Preču ielā Ns 2,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā, ar krep.
.Ns 156.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.970,— un to pārdos
ideālās 5/9 Vispārējās apdroši-
nāšanas sabiedr. nelaimes gadī-
jumos, Liepājas tirgoņu un rūp-
nieku savstarp. kreditbiedr. un
citu prasību apmierināšanai. Bez
minētām prasībām uz šo nekusta-
mo mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi 29.000 rbļ. krievu cara
naudā, Ls 28.000,— un ievesti
nodrošinājumi par Ls 3.055,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
Ls 4570,84 (kopējais novērtējums
Ls 10.970,—: 5/9 = Ls 6094,45 un
no šis summas 75/o Ls 4570,84).

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 609,45.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 22. augustā.
Ns 2001 12865

Tiesu izpiid. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Liepājā, Dzintaru ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1030. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Vaiņodes biezi
apdzīvotā vietā, Hūna namā,
pārdos pirmā un otrā atklātā

izsolē kustamo mantu, piederošu
Eduardam Hūnam, sastāvošu no
viena ,,Deutz" firmas motora,
bojātā stāvoklī un novērtētu par
Ls 1500,—, Rūpniecības un tirdz-
niecības akc. sab. ,,Motors" un
citu prasību apmierināšanai.

Liepājā, 1933. g. 22. augustā.
Akts Ns 408/33. 12866z

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildīt. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Daugavas
ielā Ns 24), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. gada 3. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Mārtiņa d.
Prikuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī, Vār-
kavas pagastā, Daugavpils apr.
hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Ns 15294 un sastāv
no Onckulu sādžas viens. Ns 10,
platībā 5,535 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1079,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 550,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. 107,90;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 22. aug.
12874 Tiesu izpiid. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpiid. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Joseļa Spungina prasības
apmierināšanai, 1934. g.24. martā
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Alberta
Nikolaja d. Ceplīša nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Krustpils pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 19379 un sastāv
no divi zemes gabal. NsNs 165F
un 165Fa, ar kopēju nosaukumu
,,Apsīsi", kopplatība 11,66 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3981,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.
Ns 763 12868

Krustpilī, 1933. g. 23. augustā

Tiesu izpiid. P. Dauge,

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

l) 'prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
pēc obligācijas-kapitāla parāda
atlikuma Ls 2129,03, nokavētu
termiņu maksājumu un citu
maksājumu Ls 299,87 ar soda
naudu; b) Latvijas bankas Ls 810
ar %% un tiesas izdevumiem un
c) Rogovas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas Ls 200 ar 0/0% un tiesas
izdevumiem, 1934. g. 26. februārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabatliesas sēžu zālē pārdos
I publiskā izsolē Antona, Marijas
un Annas Melnu nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Ludzas apriņķī Nautrēnu
pagastā Plešu sādžā un sastāv
no Plešu sādžas viensētas Ns 7,
9,380 ha platībā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 10635;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 2200;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 220,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabaltiesa
3. civīlnodaļas kancelejā. 12667

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā uz Civīlproc.
nol. 1282., 1283.—1290.p.unValsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
pēc obligācijas-kapitāla parāda
atlikuma Ls 2602,63 un nokavēto
termiņu maksājumu ar soda
naudu Ls 260,06 ar nākošiem
termiņu maksājumiem 1934. g.
26. febriuārL pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos I publiskā izsolē Pētera
Mārtiņa d. Stanka nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Gaigalovas pa-
gastā un sastāv no diviem zemes
gabaliem Ns 66F un 66Fa, ar
kopēju nosaukumu ,.Grāvīši" (at-
dalītie no Bikovas muižas) —
12,38 ha kopplatībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 12977;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 3100;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 260',— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā. 12668

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
piedzīšanai Ls 120 ar °/0°/0 un
tiesas izdevumiem, 1934. g.
26. februāri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos I publiskā izsolē Aloiza
Staņislava d. Jurana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Dricēnu pagastā
Noviku sādžā un sastāv no Noviku
sādžas vinesētas 4 gabalos .Ns 6,
12, 13 un 21, 8 des. 1632 kv. saž.
kopplatībā, ar zemes grāmatu
nģistra Ns 2698;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2760,—,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p.;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 276,— ;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2. nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas III civīlnodaļas kancelejā.
12671 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec.tiesu izpild.B u d 1e vs k i s
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā Ns 24), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 2. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Zālamana
Potaša nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī, Vār-
kavas pagastā, Daugavpils apr.
hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5611 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Zastenok
Černozem", kopplatībā 88,48 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 14.291,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1429,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust'mās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933.g. 22.augustā.
12873 Tiesu izpiid. Budlevskis.Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Liepājā, Dzintaru ielā 9),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1030. p., paziņo, ka 1933. gada
6. septembrī, pīkst. 11 rītā,
Vaiņodes pagastā, biezi apdzīvotā
vietā, Liepiņa namā, pārdos pirmā
atklātā izsolē kustamo mantu,
piederošu Kārlim un Marijai Līcis,
sastāvošu no tvaika lokomobiles
,,Heinrich Lanc" firmas, zāģu
gatera ,,Stella ", ēvelmašīnas, da-
žāda būvmateriāla un citas man-
tas, novērtētu par Ls 4101,—
Bātes-Vaiņodes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībasapmierināšanai.

Liepājā, 1933. g. 22. augustā.
Akts Ns 462/33. ' 12867z

Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpiid. PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgā parādnieka
Izāka Minskera konkursa valdes
prasības apmierināšanai, 1933. g.
25. novembrī,' pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas . civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē IzākaRachmieļa d.Minskera
'/ii ideālo daļu nekustamās man-
tas, kas atrodas Daugavpils apr.,
Krustpilī, Rīgas ielā Ns 173,
Krasta ielā 156 un Zemgales ielā 8,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 480 un
sastāv no gruntsgabala 1938 kv.
mtr. platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1140,—;

3) 'nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daujavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.
Na 113 12869

Krustpilī, 1933. g. 17.'aug.
Tiesu izpiid. P. Dauge.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc!nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Donata un Viktora Vindedžu
prasības piedzišanai Ls 4000 ar
tiesas izdevumiem, 1934. g.
26. februārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Mš 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Līnes
(Lienas) Jezupa m. Treikals (Trei-
kulin) nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Dri-
cēnu pagastā, Jaun-Romašku
sādžā un sastāv: a) no tiesībām
uz/I4.ideālām daļām zemniekiem
piešķirtās zemes viensētā 2 gaba-
los .Ns 2 un Mš 17, 10 desetīnas
287 kv. saž. zemes kopplatībā un
b) no tiesībām uz 1/2 ideālo daļu
"^hAO zemes gabalā Ns 18,
8 des. 1419 kv. saž. platībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 3660;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1915;

3) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 191,50;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
III civīlnodaļas kanceleja.
12672 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Rīga-Preču stacijas pr-Rs
paziņo, ka 1933. gada 28. un
29. augustā, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 mc. siļķes, sālītas, sv.

75 kg pēc sūt. Rīga-pr.-rampa-
Ieriķi Ns 6, nosūt. R. Rings,
saņ. L. Ceiris.

2) 1 pk. veci laikraksti, sv.
11 kg pēc sūt. Ventspils-Riga-pr.
Ns 8, nosūt. J. Eglīte, saņ.
,,Pēdējais Brīdis".

3) 50 kst. koka, sv. 589 kg
pēc sūt. Valmiera-Rīga-pr. Ns 22,
nosūt. E. Špielbergs, san. dupl.
uzrād. 12909o

Latvijas banka
L2216 pārdod 12913

vienu lietotu „Kemna"
sist. pašbrauc. lokomobili,

atrodošos Madonā.
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt

rakstiskus piedāvājumus Latvijas
bankas akreditīvu daļai Rīgā,
vai Latvijas bankas nodaļai Ma-
donā, kur tiek izsniegtas tuvākas
ziņas par pārdodamo lokomobili.

Farmācijas pārvalde izsludina
kā nederīgu farmācijas pārvaldes
1929. g. 18. jūnija reģistrācijas
lapu Ns 380, izd. provizoram
Žanim Neubergam. 12888b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jank 'ovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.-1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1930,40
ar soda naudu piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
15. nov. Ns 3495/z, 1934. g.
17. martā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Michaila Jāņa d.
Bartkeviča un Aršulas Vikentija m
Kučinskas nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķī Šķaunes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4920 (XXXI sēj.) un sastāv
no Šķaunes pagasta Mazurovas
sādžas viensētas Ns 6 platibā
21,999 ha ar ideālām tiesībām tās
pašas sādžas kopīpašuma, zemes
gabalā Ns 22, ievestā 15842 folijā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2909;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1930,40 ar %
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 290,90 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunl tgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 23. augustā.
12875 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz likuma
par Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar tie-
sībām uz lauku nekustamo mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111. un
1926. g. 35.), paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Ērgļu pag. valdes telpās
1933. g. 14. sept., pulksten 10
dienā, pārdos otrā atklātā izsolē
Pētera Lūša tiesības uz Cēsu apr.
Ērgļu pag. Katrīnas muižas jaun-
saimniecību ,,Mežciemi" Ns 9-F
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem, (skat Zemes Ierīcības
Vēstnesi 74. num., lap. p. 4,
kārtas Ns 37626);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,63 ha;
b) koka dzīvojamās ēkas un

koka kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 2100;
4) izsolē varēs piealīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 420,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē ienaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 12906b

1933. g. 21. aug. Ns ac. 8430.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz likuma
par Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar tie-
sībām uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111. un
1926. g. 35.), paziņo, ka:mValsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Lēdurgas pag. valdes telpās
1933. g. 2. okt., pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Pētera
Millera tiesības uz Rīgas apr.,
Lēdurgas pag. Lēdurgas muižas
jaunsaimniecību Ns 107F, 107Fa
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem, (skat Zemes Ierīcības
Vēstnesī 295. num. lap. p. 4.,
kārtas Ns 9284A);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 24,232 ha;
b) dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 1600;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas t. i. Ls 320,—.;

b) Centrālās zemes ierīvcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komietjai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1933. g. 21. augistā.
Ns ac. 10670. 12899b

"Citu iestāžu
sluāinaļumi.

?l *

Valsts zemes banka,
Valmieras nod. atrod. Valmierā,
Rīgas ielā Ns 62 pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nod. telpās 1933. g.
29. septembri, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Val-
mieras apr., Kokmuižas pag.,
Kokmuižas muižas jaunsaim-
niecību Ns 45F un piešķirta
Augustam Jāņa d. Bērziņam
(skat. Zemes ierīcības Vēstnesī
73. num. lapas pusē 14. kārtas
Ns 37438);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 19,46 ha;
b) dzīvojamā ēka, labības šķū-

nis;
3) solīšana sāksies no Ls 2000;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu l /6 daļu
no trešā pantā minētas summas,
t. i. Ls 400,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apuecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komjsjai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s daļai no nosķlītās summas.
Pārējās 4 /5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību u 'z
saimniecību.

1933. g. 17. augustā.
Ns av. 3952. 12877b

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa.

Baižkalna pag. valde, Cēsu apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto'
Latvijas iekšz. pasi ser . |A
Ns 002937, izd. no Launkalnes
pag. valdes 1929. g. 9. nov reģ
Ns886, ar Kārļa-Voldemāra Pa-
liepa vārdu. 10849b

Kaunatas pag. valde izsludina
par sadegušiem šādus minētos
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. NL Ns 010090, izd. no
Kaunatas pag. valdes. 1927 g .
21. okt. Ns 1290 ar Iļža Uzulen
vārdu; 2) Latvijas pasi ser. MK
Ns 006512, izd. no Kaunatas
pag. valdes 1931. g. 7. sept .
Ns 6612 ar Staņislava Brokans "
vārdu; 3) Latvijas pasi ser. NL
Ns 010766, izd. no Kaunatas
pag. valdes 1927. g. 21.. oktobri
Ns 1966 ar Valerjana Brokone v

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 21834, izd. no Liepnas
pag. valdes 1931. g. 7. janvārī
ar Aleksandra Ceriņa vārdu ar
izraksta reģ. Ns 975. 10745b

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgu Jāņa Jēkaba d.
Klētnieka, dzim. 1899. g., kara-
klausības apliecību Ns 8654, izd.
no Cēsu kāja apr. pr-ka 1924. g
16. jūnijā. 10747b

Rītes pag. valde izsludina par
sadegušu Latv. iekšz. pasi ser. KV
Ns 024748, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 24. martā Ns 348 ar
Berta Ezergailis, dzim. Gailis
vārdu. 10937o

Rozēnu pag. valde izsludina
par zudušu Latvijas iekšz. pasi
ser. ZNNs012241 ,izd.no Rozēnu
pag. valdes 1928. g. 30. jūlijā
reģ. Ns 1838 ar Jāņa Zaķa vārdu.

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. ML Ns 018367/3354, izd. no
šīs pag. valdes 1929. g. 8. jūn.
un 2) kafa kļaus, apliecību Ns8323,
izd. no 1. Liepājas kājn. pulka
kom. 1928. g. 29. aug. ar Jāņa
Silenieka vārdu. 10984o'

Seces pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser._ LA Ns 011867, izd.
no tās ar Ēricha-Oskara Rukmana
vārdu. 10746b '

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Valmieras apr. polic.
1. iec. pr-ka 1930. g. 5. jūlijā
izdoto pasi ser. ZN Ns 0022938
ar Velta Zariņš vārdu. 10845b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. augustā,
pulksten 10, Brīvības ielā —64/66
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā
Teodora Garbera dažādas mantas
novērtētas par Ls 610 par labu
Z.'Gutkinam. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 12897o

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g. 11. au-
gustā ir reģistrēti Bernātu brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
Ns 145974. 12757o
Nodaļas vadītājs P.Dardzāns.

Darbvedis A. Veiss.

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 4. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Kalēju
ielā Ns 9/11, ekspr. noliktavā,
un tanī pašā dienā pulksten 11
dienā, Rīgā, Kaļķu ielā Ns 10,
Kamkinam un cit. pienākošos īres
parāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Jāņa un
Vilhemīnes Nelsonu kustamo
mantu, sastāvošu no 1 šujmašīnas,
1 spoguļa, 1 manekena, 2 veikala
lampām (Kaļķu ielā 10), 2 drēb-
nieku galdiem, 1 veikala letes,
1 taupības krāsns un veikala

plauktiem (1. Kalēju ielā 9/11)
un novērtētu par Ls 345. Pārdo-
damās mantas apskatāmas izsoles
dienā uz vietas. 12889o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Naujenes
pag. valdes 1923. g. 15. janv.
Iljam Filmanovičam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns 2617.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu bij. Lie-
pājas pol. priekšn. 1922. g.
27. febr. Vilim Šeffelam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns 38693,
kura pieteikta par nozaudētu,

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina pār nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ns 9001,
izd. no 6. Rīgas kājn. pulka
kom-ra ar Ludviga Jafe vārdu,
dzim. 1905. g. 12890b

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris Ventspilī,
Kuldīgas ielā Ns 6, š. g. 30. au-
gustā, pulksten 11, izdos jauktā
izsolē 5,40 m gāja koka brivslūžu
tilta būvi pār strautu uz Puze-
nieku-Nespējnieku nama III šķ.
ceļa pie Sipenes dzirnavām, Puzes
pagastā.

Nodrošinājums pie izsoles
Ls 200. Tuvāki noteikumi rajona
kancelejā. 12878o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas atļauju
Ns 1760, izd. no prēf. 1933. g.
26. aprīlī Rūdolfam Griķim.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 14245/ 143950,
izd. no Rigas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 7. nov. ar
Arnolda, Jāna, Aleksandra Ošina
vārdu. 12895b '

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Aleksandra Marcinkeviča aplie-
cību, izd. no Ventspils kara
apr. pr-ka 1925. g. 23. sept.
ar Ns 5695 par tiesību zaudēšanu,
Marcinkevičs, dzim. 1896. g.

Aknistes pagastam,
Ilūkstes apriņķi, vajadzīgs

otrais skolotājs
Aknistes pagasta Kalnaģeidānu

I pakāpes pamatskolai.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē š. g. 2. septembri,
pulksten 12. Kandidātus ieteik-
šanai izraudzīs skolas padome
tanī pašā dienā pulksten 10.

Pagasta valdes pasta adrese:
caur Aknisti. Dzelzceļa stacija
Akniste 1,5 km.

12884o Pagasta valde.

Skrundas „Baznīcas kapu"
rīcības komiteja

paziņo, ka visiem, kam Baznīcas
kapos piederīgo kapu vietas,
jāreģistrē tās pie rīcības komi-
tejas līdz š. g. 24. septembrim.
Kapu vietas, kuras līdz augš-
minētam laikam nebūs reģistrē-
tas, pāries baznīcas valdes rīcībā ,

un kapu vietas tiks atdotas
citiem. Reģistrēties var: tirgus
dienās pie Meira, Skrundā; svēt-
dienās draudzes zālē, un katru
dienu pie mācītāja. 12876b

Skrundas ev.-lut. dr. mācītājs
(paraksts).

Tirdzniecsbas un rūpniecības
akciju sabiedrības

„3ockey-Club"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci.
kas notiks Rīgā, Tirgoņu ielā
Ns 18, dz. 4, 1933. g. 23. sept.r
pulksten 7 vakarā.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) vēlēšanas un
3) dažādi jautājumi. 12887b

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.

f >

Shmšmii
sluāinmjumi.

*?

Akciju sabiedrība

Pili privāti lombards
izūtrupēs

lombarda telpās, pašu namā,
1. Kalēju ielā Ns 18/20, 1933. g.
27. septembri, pulksten I dienā
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz Ns 532500, 1933. g. 11. ok-
tobrī līdz Ns 535500 un 1933. g.
25. oktobrī līdz Ns 539000.

Ūtrupē nozīmētās ķīlas jā-
nokārto trīs dienas pirms ūtru-
pes, , pretēji jāmaksā par zelta
un sudraba lietām proves valdes-
izdevumi.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, ka-
žoki, velosipēdi, šujmašīnas u.t.t.
12908 Valde.

Veselības nodaļai
vajadzīgi L 2223

kviešu milti, miežu putraimi, grūbas, kartupeļu
milti, manna, auzu pārslas, rīsi, zirņi, makaroni
dažādi, pupiņas baltas, griķu putraimi rupjie,
veļas soda, dzeltenās ziepes, zaļās ziepes u. c.

priekšmeti.
Produktu saraksti un piegādes noteikumi saņemami Veselības

nodaļā, Šķūņu ielā Ns 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi ar
produktu paraugiem līdz 1933. g. 5. septembrim, pulksten 12 dienā.

Dzelzceļa vīisvaldes tedmiskai Mijai
vajadzīgs L 2208

mazliet, segts vieglais auto
braucieniem pa lauku ceļiem.

Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 2. septembrim, pulksten 12,
Gopola ielā Ns 3. ist. 315-a. uz techniskā direktora vārdu. 12912x

Zemkopības ministrijas labības birojs
1933. g. 2. septembrī izdos sacensībā, Liepājā, Brīvības ielā Ns 10,
noliktavu kancelejā, i

1) pulksten 10:
Labības ieņemšanas un izdošanas darbus Liepājas noliktavās.

2) pulksten 11:
Labības transportu Liepājā.

Piedāvājumi labības kustības darbu un transporta sacensībai
iesniedzami atsevišķi līdz sacensības dienas norādītam laikam
slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevas un ar uzrakstu:
1) ,,Labības kustibas darbu sacensības komisijai"; 2} ,,Labības
transporta darbu sacensības komisijai".

Abos gadījumos sacensības dalībnieki iemaksā komisijai
Ls 100,— drošības naudas. 12893

Sacensības nosacījumi un tuvākas ziņas saņemamas Liepājā,
noliktavu kancelejā un Rīgā, Kalpaka bulvāri Ns 6, dz. 2, istaba 6.

Mežu departaments
paziņo, ka no 1933. g. 28. augusta rakstveida izsoles (slud. iespiests
,,Val 'd. Vēstn." 184. num.)

ticšz noņemtos:
vien. Ns 3 (Ainažu virsmežniecībā);
vien. Ns 4 (Oaujienes, Stāmerienes, Lejas un Gulbenes v-bās) un
vien. Ns 4-b Sēlpils v-bā izsludinātais vairums apm.10.000mtiek samazināts uz apm. 6.000 mskuju koku baļķu.

Bez tam sludinājums tiek papildināts ar: i
vien. Ns 524 Rīgā, Andrejostas laukumā VI Novērt.

33,88 m(181 gab.) apses baļķi un skluču ' .ļ Ls
Pārdevēja ūdensdārzā: ļ .,5

0,76 m(2 gab.) apses balki un kluči . . ļ
1,12 m(2 gab.) ozola baļķi ? J

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 5. septembrī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka
bulvārī Ns 6, dz. 8, Mežu departamentā
saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, apses baļķus un klučus, bērza spolīšu malku,
papīrmalku, priedes un egles stutmalku, dedzināmo malku,

botsmastus, dēļus, plankas un citus materiālus,
kas atrodas dažādās virsmežniecībās un Rīgā, Mežu departa-
menta laukumos un ūdensdārzos.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā,
Kalpaka bulvārī Ns 6, dz. 10, ist. 2. 12910

Ciravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 26. septembrī, pīkst.13, Cīravas
virsmežniecības kancelejā, Cīravas muižā,

augošu mežu:
I iec. meržniecībā, Cīravas novadā, sadalītu 23 vienībās, vēr-

tībā no Ls 28,— līdz Ls 399,—.
Mežu pāfdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 12879z

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27. septembrī, pīkst. 12 dienā , Jum-
pravas pagasta namā, pie Jumpravas stacijas,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
no I, II un III iec. mežniecībām, pavisam 43 vienības, vērtībā no
Ls 7,— līdz Ls 144,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem un to grozījumiem 1933. g. ,,Valdības
Vēstn." Ns 179.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 12880z

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu:
1933. g. 25. septembrī, Rucavā, kooperatīva ,,Pašpalīdzība" telpās:

no I iec. mežniecības kopsummā 29 vienības, vērtībā no Ls 15,—
līdz Ls 773,— ;

no II iec. mežniecības kopsummā 10 vienības, vērtībā no
Ls 45,— līdz Ls 359,— ;

no III iec. mežniecības kopsummā 29 vienības, vērtībā no
Ls 29,— līdz Ls 422,— ;

no IV iec. mežniecības kopsummā 51 vienība, vērtībā no
Ls 6,— līdz Ls 465,—;

no VI iec. mežniecības kopsummā 39 vienības, vērtībā no
Ls 5,— līdz Ls 1126,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi virsmežniecības kancelejā

un pie attiecīgiem iecirkņu mežziņiem. 12881z


	Valdības Vēstnesis no. 189 25.08.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193⤜⠽⤜����
	Cenu inspektora rīkojums.�欁అ健阀
	Valdības darbība.�kojums.�戀
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈴㔸g�ऀЀ氁ࠅ쀼ᜁ㡬
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4

	Illustrations
	Untitled


